

Betingelser for Databærerforsikring

Betingelser 2203.37.01



Storstrøm Forsikring g/s • Grønsundvej 699 • 4793 Bogø By
Telefon 55 55 88 88 • CVR-nr. 18773015 • E-mail: kontakt@storstrom.dk

Tillæg til forsikringsbetingelser for IT All risk forsikring

Indhold

1. Hvilke skader dækker forsikringen?	3
2. Hvordan fastsættes forsikringsværdien?	3
3. Hvordan beregnes erstatningen?	3
4. Selvrisko	3
5. Fællesbetingelser	3



1. Hvilke skader dækker forsikringen?

Forsikringen dækker efter en skade, når der i selskabet er tegnet en IT-All Risk forsikring, omkostninger og udgifter i forbindelse med retablering af data og programmel ud over standardprogrammel på elektroniske databærende medier.

Det er en betingelse for dækningen, at

- forsikringstager tager backup i intervaller af maksimalt 5 arbejdsdøgns varighed af alle data på elektroniske, databærende medier, og at backup opbevares i et brandsikkert dataskab eller i anden selvstændig brandsektion/-bygning end selve IT-udstyret

Afholdelse af omkostninger og udgifter under databærer dækningen skal ske efter aftale med selskabet.

Forsikringen dækker ikke

- driftstab eller anden indirekte tab

2. Hvordan fastsættes forsikringsværdien?

Summen fastsættes som de totale omkostninger, der medgår til genfremstilling af mistede data på elektroniske, databærende medier i virksomheden.

3. Hvordan beregnes erstatningen?

Forsikringen er en 1. risikoforsikring, hvilket betyder, at der ikke gøres underforsikring gældende.

Dækningen kan inden for 12 måneder ikke udgøre mere end den i policen aftalte 1. risikosum.

Forsikringstageren er forpligtet til at dokumentere beløbet, som kræves til genfremstilling af data.

4. Selvrisiko

Selvrisikobeløbet fremgår af forsikringsaftalen (policen).

Er der sket beskadigelser ved flere af hinanden uafhængige hændelser, gælder selvrisikoen for hver af disse, selvom beskadigelserne opdages og/eller udbedres ved samme lejlighed.

Foreligger underforsikring, fradrages selvrisikoen fuldt ud på den andel af skadesbeløbet selskabet skal udbetale.

5. Fællesbetingelser

For forsikringen gælder desuden **Fællesbetingelser for ERHVERV betingelser nr. 2200.00.01**



Storstrøm Forsikring g/s • Grønsundvej 699 • 4793 Bogø By
Telefon 5555 8888 • CVR-nr. 18773015 • E-mail: kontakt@storstrom.dk